
Dz-09.0021.21.2016 

 

Uchwała Nr XXI/ 146 /2016 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 16.02.2016r. 

 
 
w sprawie: lokalizacji budowy „Smoczego skweru” na działkach nr 294/5, 294/6 obr. 33  

       Podgórze – położonych w obszarze tzw. Parku Rzecznego Wilgi w Krakowie. 

 

 

Na podstawie §3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w odpowiedzi na pismo 

ZZM.393.16.ZAI.414.5.KO, z dnia 03.02.2016r. uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację budowy „Smoczego skweru” na działkach nr 

294/5, 294/6 obr. 33 Podgórze – położonych w obszarze tzw. Parku Rzecznego Wilgi w 

Krakowie, z uwzględnieniem ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Borek Fałęcki – Północ, ciągu pieszo – rowerowego od ul. Zbrojarzy do ul.Ruczaj.   

 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

 


